THE ROMAN CANON (silently)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedic dominus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

THE ROMAN CANON (silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Iesum Christum Filium tuum, Dominum nostrum, suplices rogamus, ac petitum uti accepta habeas, et benedicas, haec dona, haec munera, haec sancta sacrificia illibata, in primis, quae tibi offerimus pro Ecclesia tua sancta catholica: quam pacificare, custodire, adunare, et regere digneris toto orbe terrarum: una cum famulo tuo Papa nostro N., et Antistite nostro N., et omnibus orthodoxis, atque catholicis et apostolicis fidei cultoribus.

P: Communicantes, et memoriem venerantes, in primis gloriosae semper Virginis Mariam, Genitricis Dei et Domini nostri Iesu Christi: sed et beati Joseph, ejusdem Virginis sponsi, et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreae, Jacobi, Joannis, Thomae, Matthei, Philippi, Bartholomei, Simoni, et Thaddaei: Lini, Cleti, Clemensis, Xysti, Cornelii, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, Joannis et Pauli, Cosmae et Damiani, et omnium Sanctorum tuorum; quorum meritis precibusque concedas, ut in omnibus protectio nis tuae muniamur auxilio. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON (silently)

P: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedic dominus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

THE ROMAN CANON (silently)

P: Te igitur, clementissime Pater, per Iesum Christum Filium tuum, Dominum nostrum, suplices rogamus, ac petitum uti accepta habeas, et benedicas, haec dona, haec munera, haec sancta sacrificia illibata, in primis, quae tibi offerimus pro Ecclesia tua sancta catholica: quam pacificare, custodire, adunare, et regere digneris

P: Qui pridie quam pateretur, accépit panem in sanctas, ac venerábiles manus suas, et eleváti óculis in cælum ad te Deum Patrem sum omnípoténtem, tibi grátias agens, benedíxit, fregit, deditque discípulis suis, dicens:

Accipite, et manducáte ex hoc omnes, HOC EST ENIM CORPUS MEUM.

℟. ♡ ♡

P: Símili modo postquam cænátum est, accípiens et hunc præclárum Cálicem in sanctas ac venerábiles manus suas: ítem tibi grátias agens, benedíxit, deditque discípulis suis, dicens:

Accípite, et bíbite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SÁNGUINIS MEI, NOVI ET AETÉRNI TESTAMÉNTI: MYSTÉRIUM FÍDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATORUM.